UNIVERZITET U SARAJEVU - POLIOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET

TERMINI KONSULTACUA U ZIMSKOM SEMESTRU AKADEMSKE 2025/2026 GODINE

NASTAVNIK

SOBA

TERMIN

dan

vrijeme

E-MAIL ADRESA

ODSIJEK: BILINA PROIZVODNJA

INSTITUT ZA RATARSTVO, POVRTLARSTVO | KRMNO BILJE

ponedjeljak 12:00 - 14:00
y utorak 08:00 - 10:00
Prof. dr Drena Gadzo 97/l srijeda 08:00 - 09:00 d.gadzo@ppf.unsa.ba
petak 08:00 - 10:00
ponedjeljak 08:00 - 10:00
Prof. dr Mirha Dikic¢ 71/1 utorak 10:00 - 12:00 m.djikic@ppf.unsa.ba
srijeda 08:00 - 10:00
" . utorak 10:00-12:00 .
Prof. dr Lutvija Karic¢ 96/II srijeda 10:00 - 13:00 l.karic@ppf.unsa.ba
Prof. dr Teofil Gavri¢ 72/ s:i?;jlz 09:00-12:00 t.gavric@ppf.unsa.ba
ponedjeljak 12:00 - 14:00
utorak 10:00 - 12:00
Prof. dr Muamer Bezdrob 116/1 srijeda 12:00 - 14:00 m.bezdrob@ppf.unsa.ba
Cetvrtak 10:00 - 12:00
. L, ponedjeljak 12:00 - 14:00 . .
Prof. dr Jasmin Grahi¢ Eetvrtak 12:00 - 15:00 j.grahic@ppf.unsa.ba
Prof. dr Senad Murti¢ 104/111 ponedjeljak - petak 10:00-11:00 s.murtic@ppf.unsa. ba




TERMIN

NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
Dr. Cerima Zahirovi¢ 107/m | Ponedieliak 12:00 - 15:00 c.zahirovic@ppf.unsa.ba
' cetvrtak ' ' ’ PPt '
INSTITUT ZA VOCARSTVO | VINOGRADARSVO
ponedjeljak 14:00 - 16:00
Prof. dr Jasna Avdi¢ 74/ utorak 10:00-12:00 j.-avdic@ppf.unsa.ba
Cetvrtak 14:00 - 15:00
Prof. dr Pakeza Drkenda 70/11 ponedjeljak - petak 14:00 - 15:00 p.drkenda@ppf.unsa.ba
ponedjeljak 09:00-11:00
. utorak 12:00-13:00
Prof. dr Fikreta Behmen 92/ srijeda 12:00 -13:00 f.behmen@ppf.unsa.ba
petak 12:00-13:00
ponedjeljak 12:00 - 14:00
Prof. dr Mersija Deli¢ 111/11 utorak 11:00 - 13:00 m.delic@ppf.unsa.ba
petak 12:00- 13:00
., ponedjeljak 10:00 - 13:00 .
Doc. dr Osman Musié 120/11 srijeda 10:00 - 12:00 o.music@ppf.unsa.ba
. f s srijeda 09:00-12:00 .
Dr. Almira Konjié 107/111 Eetvrtak 08:00 — 10:00 a.konjic@ppf.unsa.ba

INSTITUT ZA PEDOLOGIU, AGROHEMUIJU | MELIORACUE

. Y. . utorak 12:00 - 14:00 ) )
Prof. dr Zilha ASimovi¢ 60/l Eetvrtak 10:00 - 13:00 z.asimovic@ppf.unsa.ba
ponedjeljak 12:00 - 14:00
Prof. dr Enisa Omanovi¢-Miklicanin 85/l utorak 11:00- 13:00 e.omanovic-miklicanin@ppf.unsa.ba
srijeda 12:00-13:00
Prof. dr Josip Jurkovi¢ 112/11 Cetvrtak 08:00 - 13:00 j-jurkovic@ppf.unsa.ba




TERMIN

NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
Prof. dr Hamdija Civi¢ 78/ | Ponedieliak 09:00 - 13:00 h.civic@ppf.unsa.ba
' J Cetvrtak ' ' ’ PPt '
Prof. dr Melisa Ljusa :)ZJ’(:(I:](a 09:00 - 15:00 m.ljusa@ppf.unsa.ba
Prof. dr Sabrija Cadro 109/111 E?;;ijeljak 12:00 - 16:00 s.cadro@ppf.unsa.ba
Prof. dr Mirza Tvica 105/111 ponedjeljak - petak 10:00 - 11:00 m.tvica@ppf.unsa.ba
Doc. dr Lejla Cengi¢ Cetvrtak 08:00-13:00 l.cengic@ppf.unsa.ba
Doc. dr Emina Sijahovi¢ 78/Il ES:;ijeljak 08:00-13:00 e.sijahovic@ppf.unsa.ba
. ., ponedjeljak 10:00 - 12:00 .
Amina Stamboli¢, M. A. 107/11 Eetvrtak 09:00 - 12:00 a.stambolic@ppf.unsa.ba
INSTITUTA ZA ZASTITU BILJA
ponedjeljak 10:00-12:00
utorak 10:00-12:00
Prof. dr NedZad Kari¢ 75/11 srijeda 12:00 - 14:00 n.karic@ ppf.unsa.ba
Cetvrtak 10:00 - 12:00
petak 10:00- 12:00
utorak 09:00 - 10:00
o, srijeda 10:00 - 12:00 .
Prof. dr Saud Hamidovié 49/11 Eetvrtak 09:00 - 10:00 s.hamidovic@ppf.unsa.ba
petak 10:00 - 12:00
Doc. dr Sanel Haseljié 110/111 petak 09:00 - 14:00 s.haseljic@ppf.unsa.ba
ieli 11:00 - 15:00
Doc. dr Arnela Oki¢ 117/l ponedjeljak a.okic@ppf.unsa.ba
petak 10:00-12:00




TERMIN

NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
. v ponedjeljak .
Fejzo Basi¢, M.A. 103/111 oetak 08:00 - 11:00 f.basic@ppf.unsa.ba
Berina Imamovi¢, M.A. 102/111 | ponedjeljak - petak 10:00 - 11:00 b.imamovic@ppf.unsa.ba
INSTITUT ZA POLJOPRIVREDNU TEHNIKU
7o/ il | utorak
Prof. dr Nermin Rakita ozl. pol srijeda 12:00 - 15:00 n.rakita@ppf.unsa.ba
Bl-POL 1 tetvrtak
. . 79/11 ili . y .
Zuhdija Omerovié, M.A. ogl. pol ponedjeljak - cetvrtak 10:00 - 13:00 z.omerovic@ppf.unsa.ba
ODSJEK: ZOOTEHNIKA
INSTITUT ZA ZOOTEHNIKU
Prof. dr Muhamed Brka 50/11 ponedjeljak - petak 08:00 - 09:00 m.brka@ppf.unsa.ba
X utorak 10:00- 13:00 .
Prof. dr Senada Cengi¢-DZomba 76/l srijeda 10:00 - 12:00 s.cengic-dzomba@ppf.unsa.ba
Prof. dr Ervin Zecevic¢ 121/111 ponedjeljak - petak 09:30-10:30 e.zecevic@ppf.unsa.ba
. srijeda 12:30-15:30
Prof. dr Emir DZomba 67/l petak 11:00 - 13:00 e.dzomba@ppf.unsa.ba
ponedjeljak 09:00 - 10:00
. srijeda 12:00 - 14:00
Prof. dr Admir Dokso 122/l Eetvrtak 09:00 - 10:00 a.dokso@ppf.unsa.ba
petak 09:00 - 10:00
vis ponedjeljak 10:00 - 13:00 .
Prof. dr Alma Rustempasic¢ 93/l utorak 10:00 - 12:00 a.rustempasic@ppf.unsa.ba
Prof. dr Samir Muhamedagi¢ Ag-01 | ponedjeljak - petak 09:00 - 10:00 s.muhamedagic@ppf.unsa.ba




TERMIN
NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
Prof. dr Vedad Skapur 67/l - - v.skapur@ ppf.unsa.ba
Doc. dr DZzenan Hadzi¢ 90/ ponedjeljak 10:00 - 15:00 dz.hadzic@ppf.unsa.ba
Dino Lepara, M.A. Ag-02 | ponedjeljak - petak 10:00 - 12:00 d.lepara@ppf.unsa.ba

ODSJEK: EKONOMIKA POLIOPRIVREDE | PREHRAMBENE INDUSTRIJE

INSTITUT ZA EKONOMIKU POLIOPRIVREDE | PREHRAMBENE INDUSTRUJE

Prof. dr Sabahudin Bajramovi¢ 84/Il ES:rzijeljak 09:30-12:00 s.bajramovic@ ppf.unsa.ba
Prof. dr Dragana Ognjenovic 80/II ponedjeljak - petak 12:00-13:00 d.ognjenovic@ppf.unsa.ba
Prof. dr Aleksandra Nikoli¢ 85/111 petak 09:00 - 15:00 a.nikolic@ppf.unsa.ba
srijeda 12:00 - 15:00
Prof. dr Vedad Falan 82/11 toturtak 11:00 - 14:00 v.falan@ppf.unsa.ba
. Y ponedjeljak 09:00-12:00
Doc. dr Merima Makas 124/111 petak 11:00 - 13:00 m.makas@ppf.unsa.ba
ponedjeljak
. e srijeda L
Doc. dr Emir Bedirovi¢ 114/11 . 11:00-12:15 e.becirovic@ppf.unsa.ba
Cetvrtak
petak
Prof. dr Alen Mujéinovi¢ 113/11 E)onedjeljak 10:00-12:30 a.mujcinovic@ppf.unsa.ba
Cetvrtak
Doc. dr Alejna Krili¢ 106/l | Ponedieliak 10:00 - 12:30 a.krilic@ppf.unsa.ba
' J Cetvrtak ' ' ’ PPt '
. .. utorak 10:00 - 12:00 ..
Doc. dr Berin Kulelija Eetvrtak 10:00 - 13:00 b.kulelija@ppf.unsa.ba




TERMIN

NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
ODSJEK: PREHRAMBENE TEHNOLOGUE

INSTITUT ZA PREHRAMBENE TEHNOLOGIJE
ponedjeljak 12:00 - 13:00

Prof. dr Zlatan Sari¢ 81/l utorak 10:00-12:00 z.saric@ppf.unsa.ba
Cetvrtak 10:00 - 12:00

Prof. dr Selma Corbo 63/11 ponedjeljak - petak 10:00 - 13:00 s.corbo@ppf.unsa.ba

. ., ponedjeljak 09:15-12:00 .

Prof. dr Milenko Blesic¢ 65/11 utorak 11:15 - 14:00 m.blesic@ppf.unsa.ba

ponedjeljak 11:00-12:00
. T srijeda 12:00 - 14:00 . L

Prof. dr Sanja Orucevi¢ Zuljevic¢ 64/Il Eotvrtak 12:00 - 13:00 s.orucevic-zuljevic@ppf.unsa.ba

petak 11:00-12:00
. ., utorak 12:00- 15:00 .

Prof. dr Asima Akagic 66/l Eetvrtak 10:00 - 12:00 a.akagic@ppf.unsa.ba
utorak 12:00- 14:00

Prof. dr Nermina Spaho 68/l srijeda 12:00- 14:00 n.spaho@ppf.unsa.ba
petak 12:00- 13:00
utorak 12:00 - 15:00

Prof. dr Nermina Pulanci¢ 60/l srijeda 14:00 - 15:00 n.djulancic@ppf.unsa.ba
Cetvrtak 10:00- 12:00

Prof. dr Amir Ganié 48/11 ponedjeljak - petak 10:30-12:30 a.ganic@ppf.unsa.ba

. ponedjeljak 10:00 - 13:00

Prof. dr Sabina Operta 88/Il Eetvrtak 10:00 - 12:00 s.operta@ ppf.unsa.ba
utorak 10:00-12:30

Prof. dr Enver Karahmet 118/1ll Eetvrtak 10:00 - 12:30 e.karahmet@ppf.unsa.ba




TERMIN

NASTAVNIK SOBA E-MAIL ADRESA
dan vrijeme
. utorak 12.00-15.00 .
Prof. dr Jasmina Tahmaz 43/ srijeda 12.00-14.00 j.tahmaz@ppf.unsa.ba
Prof. dr Irzada Talji¢ 94/II ponedjeljak - petak 09:00 - 10:00 i.taljic@ppf.unsa.ba
. . v srijeda 10:00 - 12:00 . .
Prof. dr Mersiha Alkié¢-Subasi¢ 58/l Eetvrtak 12:00 - 15:00 m.alkic-subasic@ppf.unsa.ba
A L, utorak 10:00 - 12:00 ) )
Prof. dr Tarik Dizdarevic 115/111 Eetvrtak 10:00 - 13:00 t.dizdarevic@ppf.unsa.ba
Prof. dr Almir Toroman 77/1 ponedjeljak - petak 08:00 - 14:00 a.toroman@ppf.unsa.ba
Prof. dr Lejla Biber 108/11l szjr:;(ijeljak 09:00-12:00 |.biber@ppf.unsa.ba
Doc. dr Amila Oras 99/111 ponedjeljak - petak 10:00 - 13:00 a.oras@ppf.unsa.ba
- Cetvrtak 10:00 - 13:00 .
Doc. dr Munevera Begic¢ 117/11 petak 12:00 - 15:00 m.begic@ppf.unsa.ba
Mirela Smaji¢ - Murti¢, M.A. 104/l | ponedjeljak - petak 09:00-11.00 m.smajic-murtic@ppf.unsa.ba
ponedjeljak 12:00- 14:00
Aida Softi¢, M.A. 102/11l | srijeda 10:00 - 11:00 a.softic@ppf.unsa.ba
petak 12:00 - 14:00

Sarajevo, 20. 10. 2025. godine

Prodekan za nastavu:

Prof. dr Samir Muhamedagic




